
 Horaires valables du 3 juillet 2009 au 1er septembre 2009

 POMPEY 10 Septembre ����  LIVERDUN  SNCF ���� LIVERDUN Neyette ���� SAIZERAIS Les Vignes

Lundi à vendredi 
Jours de fonctionnement ��������� ��������� ��������� ��������� ��������� ��������� ��������� ��������� ��������� ��������� ��������� ��������� ��������� ��������� ��������� ��������� ��������� ��������� ��������� ��������� ���������

Départ SIT de Saule Gaillard 11:52 14:05 16:16 16:37

FROUARD Point Central 11:58 14:10 16:21 16:42

Arrivée SIT à Pompey 10 Sept 12:02 14:15 16:25 16:54

Départ SUB de Nancy 5:20 6:02 6:27 6:47 7:15 7:52 9:12 9:57 10:42 11:27 12:12 12:42 13:42 14:12 14:47 15:25 16:12 16:32 17:07 18:15 18:47

Arrivée SUB à Pompey 10 Sept. 5:39 6:21 6:46 7:10 7:38 8:14 9:34 10:24 11:09 11:49 12:39 13:09 14:09 14:34 15:09 15:52 16:39 16:59 17:39 18:44 19:14

POMPEY 10 Septembre 6:02 6:37 7:05 7:39 8:08 8:45 9:39 10:24 11:22 12:02 12:45 13:17 14:15 14:47 15:15 16:25 16:54 17:15 17:50 18:51 19:20

La Ruche 6:02 6:37 7:05 7:39 8:08 8:45 9:39 10:24 11:22 12:02 12:45 13:17 14:15 14:47 15:15 16:25 16:54 17:15 17:50 18:51 19:20

Leclerc 6:03 6:38 7:06 7:40 8:09 8:46 9:40 10:25 11:23 12:03 12:46 13:18 14:16 14:48 15:16 16:26 16:55 17:16 17:51 18:52 19:21

Hôtel de Ville (B. Schwartz) 6:04 6:39 7:07 7:41 8:10 8:47 9:41 10:26 11:24 12:04 12:47 13:19 14:17 14:49 15:17 16:27 16:56 17:17 17:52 18:53 19:22

Tassigny (B. Schwartz) 6:05 6:40 7:08 7:42 8:11 8:48 9:42 10:27 11:25 12:05 12:48 13:20 14:18 14:50 15:18 16:28 16:57 17:18 17:53 18:54 19:23

Zivré 6:06 6:41 7:09 7:43 8:12 8:49 9:43 10:28 11:26 12:06 12:49 13:21 14:19 14:51 15:19 16:29 16:58 17:19 17:54 18:55 19:24

LIVERDUN Herbes aux vignes 6:07 6:42 7:10 7:44 8:13 8:50 9:44 10:29 11:27 12:07 12:50 13:22 14:20 14:52 15:20 16:30 16:59 17:20 17:55 18:56 19:25

Bonnette 6:08 6:43 7:11 7:45 8:14 8:51 9:45 10:30 11:28 12:08 12:51 13:23 14:21 14:53 15:21 16:31 17:00 17:21 17:56 18:57 19:26

Gonti 6:09 6:44 7:12 7:46 8:15 8:52 9:46 10:31 11:29 12:09 12:52 13:24 14:22 14:54 15:22 16:32 17:01 17:22 17:57 18:58 19:27

Croix de bois 6:10 6:45 7:13 7:47 8:16 8:53 9:47 10:32 11:30 12:10 12:53 13:25 14:23 14:55 15:23 16:33 17:02 17:23 17:58 18:59 19:28

Cossonière 6:11 6:46 7:14 7:48 8:17 8:54 9:48 10:33 11:31 12:11 12:54 13:26 14:24 14:56 15:24 16:34 17:03 17:24 17:59 19:00 19:29

CES Grandville

Grandville 6:12 6:47 7:15 7:48 8:18 8:55 9:49 10:34 11:32 12:12 12:55 13:27 14:25 14:57 15:25 16:35 17:04 17:25 18:00 19:01 19:30

Gravelotte 6:13 6:48 7:16 7:49 8:19 8:56 9:50 10:35 11:33 12:13 12:56 13:28 14:26 14:58 15:26 16:36 17:05 17:26 18:01 19:02 19:31

Lasalle (Rue de) 6:14 6:49 7:17 7:50 8:20 8:57 9:51 10:36 11:34 12:14 12:57 13:29 14:27 14:59 15:27 16:37 17:06 17:27 18:02 19:03 19:32

Maladrerie 6:15 6:50 7:18 7:51 8:21 8:58 9:52 10:37 11:35 12:15 12:58 13:30 14:28 15:00 15:28 16:38 17:07 17:28 18:03 19:04 19:33

LIVERDUN SNCF 6:16 6:51 7:19 7:52 8:22 8:59 9:53 10:38 11:36 12:16 12:59 13:31 14:29 15:01 15:29 16:39 17:08 17:29 18:04 19:05 19:34

Départ TER Liverdun Sncf 6:36 7:03 7:34 8:36 11:06 15:39 18:25

Arrivée TER à Nancy 6:49 7:14 7:47 8:46 11:16 15:50 18:39

Départ TER de Nancy 10:02 12:33 17:02 17:30 19:07

Arrivée TER Liverdun Sncf 10:12 12:47 17:12 17:42 19:22

LIVERDUN  SNCF 6:16 7:19 7:52 8:22 8:59 9:53 10:38 11:36 12:17 12:59 13:31 14:29 15:01 15:29 16:39 17:08 17:32 18:04 19:05 19:34

Chapelle bel amour 6:18 7:21 7:54 8:24 9:01 9:55 10:40 11:38 12:19 13:01 13:33 14:30 15:03 15:31 16:41 17:10 17:34 18:06 19:07 19:36

Gendarmerie 6:20 7:23 7:56 8:26 9:03 9:57 10:42 11:40 12:21 13:03 13:35 14:32 15:05 15:32 16:43 17:12 17:36 18:08 19:09 19:38

Champagne 6:21 7:24 7:57 8:27 9:04 9:58 10:43 11:41 12:23 13:04 13:36 14:33 15:06 15:33 16:44 17:13 17:37 18:09 19:10 19:39

Roland Garros 6:22 7:25 7:58 8:28 9:05 9:59 10:44 11:42 12:24 13:05 13:37 14:34 15:07 15:34 16:45 17:14 17:38 18:10 19:11 19:40

Neyette 6:23 7:26 7:59 8:29 9:06 10:00 10:45 11:43 12:25 13:06 13:38 14:35 15:08 15:35 16:46 17:15 17:39 18:11 19:12 19:41

SAIZERAIS Lilas 6:27 8:03 8:33 12:27 17:19 17:43 19:16 19:45

Mairie 6:28 8:04 8:34 12:28 17:20 17:44 19:17 19:46

Les Vignes 6:30 8:06 8:36 12:30 17:22 17:46 19:19 19:48

Arrêts supplémentaires SITAD'IN  Ligne E

Correspondance TER Liverdun (voir fiche horaire Ligne G) : "Daniel Sognet" - "Château" Agence Sit
Correspondance SUB 325 Saizerais (voir aussi fiche horaire ligne D) : "St Georges" - "Eglise" - "St Amand" 03.83.49.23.23

Correspondance SUB 324

 Horaires valables du 3 juillet 2009 au 1er septembre 2009

 POMPEY 10 Septembre ����  LIVERDUN  SNCF ���� LIVERDUN Neyette ���� SAIZERAIS Les Vignes

Samedi Dimanche

Jours de fonctionnement ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� 	
� 	
� 	
�

Départ SIT de Saule Gaillard 12:38 14:27 16:53

FROUARD Point Central 12:43 14:32 16:58

Arrivée SIT à Pompey 10 Sept 12:46 14:37 17:02

Départ SUB de Nancy 6:27 7:12 7:12 8:32 9:12 10:42 12:12 12:42 13:57 15:12 16:27 17:07 18:07 13:47 16:10 18:50

Arrivée SUB à Pompey 10 Sept. 6:46 7:32 7:32 8:55 9:35 11:05 12:43 13:07 14:24 15:35 16:54 17:36 18:36 14:09 16:35 19:15

POMPEY 10 Septembre 7:05 7:40 8:09 9:11 9:46 11:10 12:46 13:15 14:37 15:44 17:02 17:43 19:10 14:15 17:15 19:18

La Ruche 7:05 7:40 8:09 9:11 9:46 11:10 12:46 13:15 14:37 15:44 17:02 17:43 19:10 14:15 17:15 19:18

Leclerc 7:06 7:41 8:10 9:12 9:47 11:11 12:47 13:16 14:38 15:45 17:03 17:44 19:11 14:16 17:16 19:19

Hôtel de Ville 7:07 7:42 8:11 9:13 9:48 11:12 12:48 13:17 14:39 15:46 17:04 17:45 19:12 14:17 17:17 19:20

Tassigny 7:08 7:43 8:12 9:14 9:49 11:13 12:49 13:18 14:40 15:47 17:05 17:46 19:13 14:18 17:18 19:21

Zivré 7:09 7:44 8:13 9:15 9:50 11:14 12:50 13:19 14:41 15:48 17:06 17:47 19:14 14:19 17:19 19:22

LIVERDUN Herbes aux vignes 7:10 7:45 8:14 9:16 9:51 11:15 12:51 13:20 14:42 15:49 17:07 17:48 19:15 14:20 17:20 19:23

Bonnette 7:11 7:46 8:15 9:17 9:52 11:16 12:52 13:21 14:43 15:50 17:08 17:49 19:16 14:21 17:21 19:24

Gonti 7:12 7:47 8:16 9:18 9:53 11:17 12:53 13:22 14:44 15:51 17:09 17:50 19:17 14:22 17:22 19:25

Croix de bois 7:13 7:48 8:17 9:19 9:54 11:18 12:54 13:23 14:45 15:52 17:10 17:51 19:18 14:23 17:23 19:26

Cossonière 7:14 7:49 8:18 9:20 9:55 11:19 12:55 13:24 14:46 15:53 17:11 17:52 19:19 14:24 17:24 19:27

CES Grandville

Grandville 7:15 7:50 8:19 9:21 9:56 11:20 12:56 13:25 14:47 15:54 17:12 17:53 19:20 14:25 17:25 19:28

Gravelotte 7:16 7:51 8:20 9:22 9:57 11:21 12:57 13:26 14:48 15:55 17:13 17:54 19:21 14:26 17:26 19:29

Lasalle (Rue de) 7:17 7:52 8:21 9:23 9:58 11:22 12:58 13:27 14:49 15:56 17:14 17:55 19:22 14:27 17:27 19:30

Maladrerie 7:18 7:53 8:22 9:24 9:59 11:23 12:59 13:28 14:50 15:57 17:15 17:56 19:23 14:28 17:28 19:31

LIVERDUN  SNCF 7:19 7:54 8:23 9:25 10:00 11:24 13:00 13:29 14:51 15:58 17:16 17:57 19:24 14:29 17:29 19:32

Départ TER Liverdun Sncf 07:34 08:40 16:35 17:38

Arrivée TER à Nancy 07:47 08:50 16:48 17:50

Départ TER de Nancy 9:02 12:33 17:30 17:04 19:02

Arrivée TER Liverdun Sncf 9:13 12:47 17:42 17:14 19:13

LIVERDUN  SNCF 7:19 7:54 8:23 9:25 10:00 11:24 13:00 13:29 14:51 15:58 17:16 17:57 19:24 14:29 17:29 19:32

Chapelle bel amour 7:21 7:56 8:25 9:27 10:02 11:26 13:02 13:31 14:53 16:00 17:18 17:59 19:26 14:31 17:31 19:34

Gendarmerie 7:23 7:58 8:27 9:29 10:04 11:28 13:04 13:33 14:55 16:02 17:20 18:01 19:28 14:33 17:33 19:36

Champagne 7:24 7:59 8:28 9:30 10:05 11:29 13:05 13:34 14:56 16:03 17:21 18:02 19:29 14:34 17:34 19:37

Roland Garros 7:25 8:00 8:29 9:31 10:06 11:30 13:06 13:35 14:57 16:04 17:22 18:03 19:30 14:35 17:35 19:38

Neyette 7:26 8:01 8:30 9:32 10:07 11:31 13:07 13:36 14:58 16:05 17:23 18:04 19:31 14:36 17:36 19:39

SAIZERAIS Lilas 08:05 8:34 11:35 13:11 17:27 18:08 19:35 14:40 17:40 19:43

Mairie 08:06 8:35 11:36 13:12 17:28 18:09 19:36 14:41 17:41 19:44

Les Vignes 08:07 8:37 11:38 13:14 17:30 18:11 19:38 14:43 17:43 19:46

Arrêts supplémentaires SITAD'IN

Correspondance TER Liverdun (voir fiche horaire Ligne G) : "Daniel Sognet" - "Château" Agence Sit
Correspondance SUB 325 Saizerais (voir aussi fiche horaire ligne D) : "St Georges" - "Eglise" - "St Amand" 03.83.49.23.23

Correspondance SUB 324 TAD : transport à la demande sur réservation au 03.83.49.23.23

TAD : 9h15 à 11h15 TAD : 13h00 à 16h30

TAD : 9h15 à 11h15 TAD : 13h00 à 16h30

TAD : transport à la demande sur réservation au 03.83.49.23.23



 Horaires valables du 3 juillet 2009 au 1er septembre 2009

 SAIZERAIS Les Vignes ���� LIVERDUN Neyette ����  LIVERDUN  SNCF ���� POMPEY 10 septembre 

Lundi à vendredi 
Jours de fonctionnement L M M J V L M M J V L M M J V L M M J V L M M J V L M M J V L M M J V L M M J V L M M J V L M M J V L M M J V L M M J V L M M J V L M M J V L M M J V L M M J V L M M J V L M M J V L M M J V L M M J V L M M J V

SAIZERAIS Les Vignes 6:07 6:33 7:08 8:14 8:38 12:49 17:22 17:50 19:25

Mairie 6:07 6:34 7:09 8:15 8:39 12:50 17:23 17:51 19:26

Lilas 6:07 6:35 7:10 8:16 8:40 12:51 17:24 17:52 19:27

LIVERDUN Neyette 6:10 6:38 7:13 7:28 8:19 8:41 9:06 10:01 10:45 11:50 12:52 13:22 14:20 14:48 15:20 16:24 16:49 17:27 17:55 18:48 19:30

Roland Garros 6:11 6:39 7:14 7:29 8:20 8:42 9:07 10:02 10:46 11:51 12:53 13:23 14:21 14:49 15:21 16:25 16:50 17:28 17:56 18:49 19:31

Champagne 6:12 6:40 7:15 7:30 8:21 8:43 9:08 10:03 10:47 11:52 12:54 13:24 14:22 14:50 15:22 16:26 16:51 17:29 17:57 18:50 19:32

Lotissement Toulaire

Lotissement Champagne

Gendarmerie 6:14 6:42 7:17 7:32 8:23 8:45 9:10 10:05 10:49 11:54 12:56 13:26 14:24 14:52 15:24 16:28 16:53 17:31 17:59 18:52 19:34

Chapelle Bel Amour 6:16 6:44 7:19 7:34 8:25 8:47 9:12 10:07 10:51 11:56 12:58 13:28 14:26 14:54 15:26 16:30 16:55 17:33 18:01 18:54 19:36

Maladrerie 6:18 6:46 7:21 7:36 8:27 8:49 9:14 10:09 10:53 11:58 13:00 13:30 14:28 14:56 15:28 16:32 16:57 17:35 18:03 18:56 19:38

LIVERDUN SNCF 6:19 6:47 7:22 7:37 8:28 8:50 9:15 10:10 10:54 11:59 13:01 13:31 14:29 14:57 15:29 16:33 16:58 17:36 18:04 18:57 19:39

Départ TER Liverdun Sncf 6:36 7:03 7:34 8:36 11:06 15:39 17:06 18:25

Arrivée TER à Nancy 6:49 7:14 7:47 8:46 11:16 15:50 17:18 18:39

Départ TER de Nancy 12:33 16:31 17:02 17:30 19:07

Arrivée TER Liverdun Sncf 12:47 16:40 17:12 17:42 19:22

LIVERDUN SNCF 6:19 6:47 7:22 7:37 8:28 8:50 9:15 10:10 10:54 11:59 13:01 13:31 14:29 14:57 15:29 16:33 16:58 17:36 18:04 18:57 19:39

Maladrerie 6:20 6:48 7:23 7:38 8:29 8:51 9:16 10:11 10:55 12:00 13:02 13:32 14:30 14:58 15:30 16:34 16:59 17:37 18:05 18:58 19:40

Lasalle (Rue de) 6:21 6:49 7:24 7:39 8:30 8:52 9:17 10:12 10:56 12:01 13:03 13:33 14:31 14:59 15:31 16:35 17:00 17:38 18:06 18:59 19:41

Gravelotte 6:22 6:50 7:25 7:40 8:31 8:53 9:18 10:13 10:57 12:02 13:04 13:34 14:32 15:00 15:32 16:36 17:01 17:39 18:07 19:00 19:42

Grandville 6:23 6:51 7:26 7:41 8:32 8:54 9:19 10:14 10:58 12:03 13:05 13:35 14:33 15:01 15:33 16:37 17:02 17:40 18:08 19:01 19:43

CES Grandville

Cossonière 6:24 6:52 7:27 7:42 8:33 8:55 9:20 10:15 10:59 12:05 13:06 13:36 14:34 15:02 15:33 16:38 17:03 17:41 18:09 19:02 19:44

Croix de bois 6:25 6:53 7:28 7:43 8:34 8:56 9:21 10:16 11:00 12:06 13:07 13:37 14:35 15:03 15:34 16:39 17:04 17:42 18:10 19:03 19:45

Gonti 6:26 6:54 7:29 7:44 8:35 8:57 9:22 10:17 11:01 12:07 13:08 13:38 14:36 15:04 15:35 16:40 17:05 17:43 18:11 19:04 19:46

Bonnette 6:27 6:55 7:30 7:45 8:36 8:58 9:23 10:18 11:02 12:08 13:09 13:39 14:37 15:05 15:36 16:41 17:06 17:44 18:12 19:05 19:47

Herbes aux vignes 6:28 6:56 7:31 7:46 8:37 8:59 9:24 10:19 11:03 12:09 13:10 13:40 14:38 15:06 15:37 16:42 17:07 17:45 18:13 19:06 19:48

POMPEY Zivré 6:29 6:57 7:32 7:47 8:38 9:00 9:25 10:20 11:04 12:10 13:11 13:41 14:39 15:07 15:38 16:43 17:08 17:46 18:14 19:07 19:49

Tassigny (lycée Schwartz) 6:30 6:58 7:33 7:48 8:39 9:01 9:26 10:21 11:05 12:11 13:12 13:42 14:40 15:08 15:39 16:44 17:09 17:47 18:15 19:08 19:50

Hôtel de Ville (B. Schwartz)

Lasalle 6:31 6:59 7:34 7:49 8:40 9:02 9:27 10:22 11:06 12:12 13:13 13:43 14:41 15:09 15:40 16:45 17:10 17:48 18:16 19:09 19:51

Gasser 6:32 7:00 7:35 7:50 8:41 9:03 9:28 10:23 11:07 12:13 13:14 13:44 14:42 15:10 15:41 16:46 17:11 17:49 18:17 19:10 19:52

10 septembre 6:34 7:01 7:36 7:51 8:42 9:04 9:29 10:24 11:08 12:15 13:15 13:45 14:43 15:11 15:42 16:47 17:12 17:50 18:18 19:11 19:53

Départ SUB Pompey 10 sept 6:43 7:19 8:04 8:04 9:19 10:05 10:49 11:40 12:24 13:25 13:59 14:54 15:30 16:04 17:05 17:29 18:19 18:19 19:34 20:14

Arrivée SUB à Nancy 7:05 7:46 8:31 8:31 9:46 10:32 11:16 12:08 12:51 13:52 14:26 15:24 15:57 16:31 17:33 17:56 18:46 18:46 20:01 20:40

Départ SIT de Pompey 10 Sept 9:05 11:10 13:45

FROUARD Point Central 9:08 11:13 13:48

Arrivée SIT à Saule Gaillard 9:13 11:18 13:53

Arrêts supplémentaires SITAD'IN  Ligne E

Correspondance TER Liverdun (voir fiche horaire Ligne G) : "Daniel Sognet" - "Château" Agence Sit

Correspondance SUB 325 Saizerais (voir aussi fiche horaire ligne D) : "St Georges" - "Eglise" - "St Amand" 03.83.49.23.23

Correspondance SUB 324

 Horaires valables du 3 juillet 2009 au 1er septembre 2009

 SAIZERAIS Les Vignes ���� LIVERDUN Neyette ����  LIVERDUN  SNCF ���� POMPEY 10 septembre 

Samedi Dimanche

Jours de fonctionnement Sam Sam Sam Sam Sam Sam Sam Sam Sam Sam Sam Sam Sam Sam ��� ��� ���

SAIZERAIS Les Vignes 7:05 8:13 8:40 11:42 13:14 17:45 18:12 19:38 14:43 17:45 19:46

Mairie 7:06 8:14 8:41 11:43 13:15 17:46 18:13 19:39 14:44 17:46 19:47

Lilas 7:07 8:15 8:42 11:44 13:16 17:47 18:14 19:40 14:45 17:47 19:48

LIVERDUN Neyette 7:10 7:31 8:18 8:45 9:32 10:20 11:47 13:19 13:51 15:20 16:07 17:50 18:17 19:43 14:48 17:50 19:51

Roland Garros 7:11 7:32 8:19 8:46 9:33 10:21 11:48 13:20 13:52 15:21 16:08 17:51 18:18 19:44 14:49 17:51 19:52

Champagne 7:12 7:33 8:20 8:47 9:34 10:22 11:49 13:21 13:53 15:22 16:09 17:52 18:19 19:45 14:50 17:52 19:53

Gendarmerie 7:14 7:35 8:22 8:49 9:36 10:24 11:51 13:23 13:55 15:24 16:11 17:54 18:21 19:47 14:52 17:54 19:55

Chapelle Bel Amour 7:16 7:37 8:24 8:51 9:38 10:26 11:53 13:25 13:57 15:26 16:13 17:56 18:23 19:49 14:54 17:56 19:57

Maladrerie 7:18 7:39 8:26 8:53 9:40 10:28 11:55 13:27 13:59 15:28 16:15 17:58 18:25 19:51 14:56 17:58 19:59

LIVERDUN SNCF 7:19 7:40 8:27 8:54 9:41 10:29 11:56 13:28 14:00 15:29 16:16 17:59 18:26 19:52 14:57 17:59 20:00

Départ TER Liverdun Sncf 07:34 08:36 16:35

Arrivée TER à Nancy 07:47 08:46 16:48

Départ TER de Nancy 9:02 10:02 12:33 17:30 18:01 19:02

Arrivée TER Liverdun Sncf 9:13 10:12 12:47 17:42 18:11 19:13

LIVERDUN SNCF 7:19 7:40 8:27 8:54 9:41 10:29 11:56 13:28 14:00 15:29 16:16 17:59 18:26 19:52 14:57 17:59 20:00

Maladrerie 7:20 7:41 8:28 8:55 9:42 10:30 11:57 13:29 14:01 15:30 16:17 18:00 18:27 19:53 14:58 18:00 20:01

Lasalle (Rue de) 7:21 7:42 8:29 8:56 9:43 10:31 11:58 13:30 14:02 15:31 16:18 18:01 18:28 19:54 14:59 18:01 20:02

Gravelotte 7:22 7:43 8:30 8:57 9:44 10:32 11:59 13:31 14:03 15:32 16:19 18:02 18:29 19:55 15:00 18:02 20:03

Grandville 7:23 7:44 8:31 8:58 9:45 10:33 12:00 13:32 14:04 15:33 16:20 18:03 18:30 19:56 15:01 18:03 20:04

Cossonière 7:24 7:45 8:32 8:59 9:46 10:34 12:01 13:33 14:05 15:34 16:21 18:04 18:31 19:57 15:02 18:04 20:05

Croix de bois 7:25 7:46 8:33 9:00 9:47 10:35 12:02 13:34 14:06 15:35 16:22 18:05 18:32 19:58 15:03 18:05 20:06

Gonti 7:26 7:47 8:34 9:01 9:48 10:36 12:03 13:35 14:07 15:36 16:23 18:06 18:33 19:59 15:04 18:06 20:07

Bonnette 7:27 7:48 8:35 9:02 9:49 10:37 12:04 13:36 14:08 15:37 16:24 18:07 18:34 20:00 15:05 18:07 20:08

Herbes aux vignes 7:28 7:49 8:36 9:03 9:50 10:38 12:05 13:37 14:09 15:38 16:25 18:08 18:35 20:01 15:06 18:08 20:09

POMPEY Zivré 7:29 7:50 8:37 9:04 9:51 10:39 12:06 13:38 14:10 15:39 16:26 18:09 18:36 20:02 15:07 18:09 20:10

Tassigny 7:30 7:51 8:38 9:05 9:52 10:40 12:07 13:39 14:11 15:40 16:27 18:10 18:37 20:03 15:08 18:10 20:11

Lasalle 7:31 7:52 8:39 9:06 9:53 10:41 12:08 13:40 14:12 15:41 16:28 18:11 18:38 20:04 15:09 18:11 20:12

Gasser 7:32 7:53 8:40 9:07 9:54 10:42 12:09 13:41 14:13 15:42 16:29 18:12 18:39 20:05 15:10 18:12 20:13

10 septembre 7:33 7:54 8:41 9:08 9:55 10:43 12:10 13:42 14:14 15:43 16:30 18:13 18:40 20:06 15:11 18:13 20:14

Départ SUB Pompey 10 sept 8:03 8:03 9:18 9:18 10:05 10:48 12:25 14:18 15:53 16:40 18:18 18:48 20:13 15:33 19:33 20:53

Arrivée SUB à Nancy 8:30 8:30 9:45 9:45 10:32 11:15 12:52 14:45 16:20 17:07 18:45 19:15 20:36 15:58 19:57 21:15

Départ SIT de Pompey 10 Sept 8:41 9:08 12:11 14:14

FROUARD Point Central 8:44 9:11 12:14 14:17

Arrivée SIT à Saule Gaillard 8:49 9:16 12:18 14:22

Arrêts supplémentaires SITAD'IN  Ligne E

Correspondance TER Liverdun (voir fiche horaire Ligne G) : "Daniel Sognet" - "Château" Agence Sit
Correspondance SUB 325 Saizerais (voir aussi fiche horaire ligne D) : "St Georges" - "Eglise" - "St Amand" 03.83.49.23.23

Correspondance SUB 324 TAD : Transport à la demande sur réservation au 03.83.49.23.23

TAD : 9h30 à 11h15 TAD : 13h00 à 16h30

TAD : 9h15 à 11h15 TAD : 13h00 à 16h30

TAD : Transport à la demande sur réservation au 03.83.49.23.23


